翕蝴藕掇商鲳蜜盒攥邋与缳护稳定麓

关于开展 2023年申小学生 (幼儿 )“共上消

防安全课
”
活动的通知

各县 (市、区)教育 (教体 )局 ,局直属学校、市区有关民

办学校 :

2023年 3月 27日 是第 28个全国中小学生安全教育日,

为普及安全防范知识,进一步推进消防宣传进学校,深化学

校消防安全
“
四个能力

”
建设,提升广大学生自防自救能力 ,

现开展 2023年 中小学生 (幼儿 )“共上消防安全课
”

消防安

全课活动。现将有关要求通知如下 :

-、 活动内容

1.小 学:《 消防安全在心间— 我的
“
119” 学习汇报》

授课教师:徐州市金龙湖小学 沈晴、~李 煦莹

徐州市桃园路小学 王娜娜、李迎迎

徐州市振兴路小学 翟梦楚、褚晓旭

徐州经济技术开发区实验学校 王娟、陈敏

徐州市民富园小学 孙力君

徐州市太行路小学 单雯颉

2。 中学:《
“
挟轮

”
安全先锋队在行动一 消防篇》

授课教师:徐州市第三十五中学 高亚东

二、活动时间

2023年 3月 27日 一4月 28日

ˉ三、活动对象

全市中小学 (幼儿园)学生

四、观看方式

1.安全先锋队在行动 (中 学篇 )

h优ps∶〃wwW.xueanquan.cOm/sharedResourCe/shareResour

ceVideOPlay。aspx?videoId=893

2.消 防安全在心间 (小学篇 )

htps∶〃www.xueanquan.com/sharedResource/sh盯 eResour

ceVideOPlay.aspx?videoId=894

3.通过首页的共享资源栏 目,点 击
“
江苏地区提供

”
进

行收看。

五、技术支持

中国教育学会安全教育实验区办公室

联系人 :黄晓瑛

电话:010-61190105  手机 :13641135273

邮箱:csesafe@cse.edu.cn

徐州

2023